(miras bırakan) vârislerine intikâl edebilen malları, alacakları ve bazı hakları için kullanılırken,

malvarlığı kavramı ölenin intikâle elverişli olan-olmayan aktif ya da pasit bütün hak ve borçlarını

2 Muhammed Emîn b. Ömer İbn Âbidin, Reddü’l-muhtâr ‘alâ’d-dürri’l-Muhtâr (Beyrut: Dâru’l-Fikir, 1412/1992), 4/501; Heyet,
“Mal”, el-Mevsûatü’l-Fıkhiyye el-Kuveytiyye (Kuveyt: Vizâretü’l-Evkâf, 1427/2006), 36/37; Mehmet Akif Aydın, Türk Hukuk
Tarihi (İstanbul: Beta Yayınları, 2017), 331-332.
3 Berrak Su Kodal, “Dijital Miras: Türk Hukuku Çerçevesinde Bir İnceleme”, kavlak. av.tr (Erişim 25 Mart 2021); Emin Hamdi
Uysal, “Online Hesaplar Terekeye Dahil Edilebilir mi?”, Hukuk Gündemi Dergisi (Aralık 2017), 24; Olcayto Doğançelik - Ayça
Ekşi, “Dijital Miras”, bolayirdogancelik, (Erişim 18 Mart 2021).
4 Cumhur ifadesiyle, mezheplerin ihtilaf ettiği konularda mevcut dört mezhep içerisinde çoğunluğu oluşturan fakihler kaste-
dilmektedir. Bu çalışmada cumhûr tabiriyle Mâlikî, Şâfîi ve Hanbelî mezhep âlimleri kastedilmiştir.
5 İbn Âbidîn, Reddü’l-muhtâr, 4/501; Heyet, “Mal”, 36/31-32; Aydın, Türk Hukuk Tarihi, 331-332.
6 Cum’â Muhammed Muhammed Berrâc, Ahkâmu’l-mîrâs fî şerîati’l-İslâmiyye (Amman: Dâr-u Yâfa el-İ‘lmiyye, 1420/1999),
81.
7 Jale G. Akipek, Türk Eşya Hukuku (Aynî Haklar) (Ankara: Sevinç Matbaası, 1972), 30-32; Doğançelik - Ekşi, “Dijital Miras”.
8 R. Cengiz Deriman, “Hukukta Malvarlığı Kavramı ve Kapsamı”, Hukuki Yaklaşım, (Erişim 30 Mart 2021).